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        For a past period of time
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    Сокерина, Анна Павловна. Лингвокультурологические особенности перевода локально-ориентированного юмора в жанре stand-up: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 45.03.02 «Лингвистика» ; образовательная программа 45.03.02_01 «Теория и методика преподавания иностранных языков и культур» = Linguoculturological features of translation of local-oriented stand-up humor / А. П. Сокерина; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Гуманитарный институт; научный руководитель Т. А. Баранова; консультант по нормоконтролю Е. В. Воронцова; консультант И. В. Ильина. — Санкт-Петербург, 2022. — 1 файл (0,6 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2022/vr/vr22-626.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2022/vr/vr22-626. — Текст
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            All time
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
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